1

2022年２月11日

各 位

                       会 社 名 株式会社フレンドリー

                    代 表 者 名 代表取締役社長  國吉 康信

（コード番号  8209 東証二部）

                        問合せ先責任者 取締役営業本部長 田之頭 悟

（ＴＥＬ 072-874-2747）

繰上返済に関するお知らせ

当社は、2022年2月11日開催の取締役会において、2021年9月10日付 「資金の借入（借換）

に関するお知らせ」にて公表しております借入につきまして、以下のとおり繰上返済することを

決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 繰上返済の目的   財務体質の改善のため

2. 借入の繰上返済について

(１)借入先 株式会社伊予銀行

(２)借入金額 2億円

(３)借入実行日 2021年10月15日

(４)返済期日 2022年4月15日

(５)資金使途 運転資金

(６)繰上返済金額 2億円

(７)繰上返済日 2022年2月25日

3. 今後の見通し

本件借入の繰上返済による影響（支払利息367千円の減少）は本日公表の「業績予想の

修正及び営業外収益、特別損失の計上に関するお知らせ」に反映しております。

以上